
 

令和４年２月１０日 

保護者様 

大阪市立真田山小学校 

校 長  大澤 啓司 

 

２月 19 日 「土曜授業」中止のお知らせ 

 

 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、２月１９日の「土曜授業」につきまして、現在の新型コロナウイルス感染症

の拡大状況を鑑み、中止することといたします。 

１月の「土曜授業」中止に続き、保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、いきいき活動につきましては、通常どおり実施いたします。 


